
ZARZĄDZENIE NR 17/2022/Z

DYREKTORA GENERALNEGO

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA

z dnia 8 lutego 2022 r.

w sprawie przedłużenia trwania drugiej kadencji Rad Społecznych 
działających przy oddziałach terenowych 

Mając na uwadze wnioski zgłaszane przez organizacje rolnicze oraz oddziały 
terenowe KOWR, działając na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 481), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wydłużam o jeden rok, tj. do dnia 14 marca 2023 r., czas trwania drugiej 
kadencji Rad Społecznych działających przy oddziałach terenowych KOWR, 
w skład których wchodzą organizacje powołane na podstawie Zarządzenia 
Dyrektora Generalnego KOWR nr 21/2018/Z z dnia 05 lutego 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rad Społecznych działających przy 
oddziałach terenowych KOWR, zmienionym Zarządzeniem nr 35/2018/Z 
z dnia 05 marca 2018 r., a także Zarządzeniem nr 43/2018/Z z dnia 
12 marca 2018 r. oraz organizacje wyłonione w wyniku naboru 
uzupełniającego przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Dyrektora 
Generalnego KOWR nr 28/2021/Z z dnia 23 lutego 2021 r.

§ 2

W związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego oraz mając na uwadze zdrowie i bezpieczeństwo 
przedstawicieli organizacji rolniczych – członków Rad Społecznych 
i pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (KOWR) - 
posiedzenia Rad Społecznych (niezależnie od przyjętej formy, np. 
telekonferencji) powinny odbywać się z zachowaniem reżimu sanitarnego 
i przestrzeganiem występujących na terenie RP określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa 
(COVID-19).



§ 3

Za organizację i obsługę posiedzeń Rad Społecznych przy oddziałach 
terenowych odpowiadają dyrektorzy oddziałów terenowych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTOR GENERALNY

KRAJOWEGO OŚRODKA
WSPARCIA ROLNICTWA

Małgorzata GOŚNIOWSKA- KOLA

(podpisano elektronicznie)


	17-2022_zalacznik
	zarzadzenie-wyduzenie-kadencji-rady-wersja-edytowalna_zalacznik
	§ 1
	§ 2
	§ 3




